
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA DORNEI 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VATRA DORNEI 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea cotizației anuale a Municipiului Vatra Dornei ca membru 

fondator în Organizația de Management a Destinației Țara Dornelor cu sediul în 
municipiul Vatra Dornei, județul Suceava 

 
Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 

intrunit in sedinta    de indata  in data de   07  septembrie  2023 
 
            Având în vedere : 
 -Referatul de aprobare, prezentat de domnul Ilie Boncheș, primarul municipiului Vatra 
Dornei judeţul Suceava, înregistrat cu nr. 22.558 din 06.09.2023; 
 - Raportul Compartimentului C.N.I.P.T Vatra Dornei din cadrul aparatului de specialitate 
al primarului municipiului Vatra Dorne, judeţul Suceava, înregistrat cu nr. 22.559 din 
06.09.2023; 
 - Rapoartele  Comisiilor de specialitate ale Consiliului local; 

În temeiul art.129 alin.(2), lit. b) și d), coraborat cu alin. (4), lit. e), alin. (7), lit. j) și a art.196 
alin.1 lit.a) din OUG. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
   Art.1. Se aprobă cotizația anuală pentru anul 2023, în cuantum de 10.000 lei, pentru 
Municipiului Vatra Dornei, membru fondator în Organizația de Management a Destinației “Țara 
Dornelor”.         
             Art.2. Primarul municipiului Vatra Dornei, judeţul Suceava prin Compartimentului 
C.N.I.P.T Vatra Dornei din cadrul aparatului de specialitate va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
 ALEXIEVICI RAUL MIHAI        Secretar general  al  Municipiului Vatra Dornei                                                                              
                                                                                  TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
07.09.2023 
Nr.196 

 
 


